
ZARZĄDZENIE NR 98/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego 2018 przejściowego deficytu budżetowego Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz 2077 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 2 uchwały Nr XXXI/2/2018 Rady Gminy Wielkie Oczy 
z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielkie Oczy na rok 2018, Wójt Gminy 
Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 1.300.000,00 zł. (słownie: jeden 
milion trzysta tysięcy złotych) w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy.

2. Kredyt krótkoterminowy zaciągnąć w banku obsługującym Gminę, to jest w Banku Spółdzielczym 
w Lubaczowie filia Wielkie Oczy.

3. Kredyt przeznaczony jest na pokrycie bieżących zobowiązań.

4. Kredyt będzie spłacony z dochodów Gminy do 31 grudnia 2018 r.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 78/2018 z dnia 13 września 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 79B42611-A6AE-4C3C-91A8-4636E4C66CFB. Podpisany Strona 1




